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Ap
énd
ice

Más información

Cartas de ajuste visualizadas

La carta de ajuste se puede visualizar pulsando el botón TEST PATTERN. Utilícelo 
cuando no exista señal de imagen, etc.
Mientras se visualiza la carta de ajuste, se pueden utilizar los botones [ ] / [ ] 
para cambiar a otra carta de ajuste. De igual manera, si está disponible una carta 
opcional, se podrán utilizar los botones [ ] / [ ] para cambiar la carta. Mientras se 
muestra la carta de ajuste, aparece un cuadro de diálogo que identifica la carta de 
ajuste activa y ofrece instrucciones de uso.
Se pueden visualizar las siguientes cartas de ajuste.

Utilice [ ] / [ ] para 
cambiar de carta de ajuste.

Utilice [ ] / [ ] para 
cambiar de patrón.

Trama 100%
(Blanco / rojo / verde / azul)

Trama 50%
(Blanco / rojo / verde / azul)

Barra de color

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

Escalonado H

Escalonado V

Trama cruzada

Borde

Enfoque

Multi

A cuadros

Color del escalonado

Carácter
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